Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Псковской Городской Думы от 27 марта 2017 г.  № 2252 «Об оплате труда руководителей муниципальных предприятий муниципального образования «Город Псков»
В связи с реорганизацией в форме слияния муниципального предприятия города Пскова «Северо-Западный центр социологии и маркетинга» и муниципального предприятия города Пскова «Городской парк культуры и отдыха имени А.С. Пушкина» и созданием муниципального предприятия города Пскова «Парки и Ярмарки города Пскова», в соответствии с постановлением Администрации города Пскова от 31.08.2020 № 1200 «О создании муниципального предприятия города Пскова «Парки и Ярмарки города Пскова», на основании статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей муниципальных предприятий муниципального образования «Город Псков», утвержденное  Решением Псковской городской Думы от 27.03.2017 № 2252, следующие изменения:

1) строку 4  таблицы 3 подпункта 1) пункта 3 изложить в новой редакции:

«

	Прочие сферы деятельности

	0,65
	МП г. Пскова «Парки и Ярмарки города Пскова»

	0,5
	МП г. Пскова «Центральная городская аптека № 2»

                                                                                                                      ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с даты регистрации муниципального предприятия г. Пскова «Парки и Ярмарки города Пскова» в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Псковской области.
Глава города Пскова                                                                       Е.А. Полонская
Проект Решения  вносит:
  Глава Администрации города Пскова                                          А.Н. Братчиков